

David Björck
820618 – 8578
Orienteringsstigen 6c
90338 UMEÅ
Hem: 090 6957517
Mobil: 070- 6795636

JOBANSÖKAN

Hejsan! Jag heter David Björck och är 27 år gammal, eller ung beroende på hur man vill definiera det. Jag gick det samhällsvetenskapliga programmet på Dragonskolan med inriktning på samhällskunskap. Efter gymnasieutbildningens tre år ville jag pröva på arbetslivet och hur det skulle te sig, vilket medförde att jag under en fjortonmånaders period jobbade inom hemtjänsten. Därefter provade jag även, under ett års tid att jobba med barn på dagis, skola samt fritidsverksamhet. Efter en tids frenetiskt jobbande stärktes min studiemotivation vilket i praktiken ledde till att jag under vårterminen 2004 påbörjade en undersköterske utbildning, vilken avslutades **050318**. Jag har sedan dess hunnit att utbilda mig till sjuksköterska på Umeå Universitet. Undersköterskeutbildningen samt Sjuksköterskeutbildningen tycker jag har varit mycket givande men framförallt roliga! Jag har funnit det mycket spännande att läsa och fördjupa mig i ex. människokroppen, medicinpåverkan men framförallt att få lära sig, vad god omvårdnad verkligen innebär och betyder. Inom undersköterskeutbildningen har det ingått att genomföra två stycken praktikperioder a´ fem veckor vardera: Den första inom den somatiska ”sektorn” och den andra inom den psykiska. Den somatiska praktikperioden genomförde jag på ortopedi på Umeå universitets sjukhus. Denna tid påverkade mig mycket positivt i och med att jag blev imponerad över den yrkesskicklighet som många läkare, sjuksköterskor och undersköterskor besatte. Jag fann det även tillfredställande att jobba tillsammans i en grupp i och med att jag trivs bland folk och finner att det är roligt att socialisera och samarbeta med andra. Den andra praktikperioden genomförde jag på psykets avdelning tre, vilket även den var givande. Under sjuksköterskeutbildningen har jag gjort termin fyras praktik på Lungavdelningen samt Urologavdelningen. Under termin sex har jag gjort praktik på Lövlundens äldrecenter i Roberstfors, Psyket två (NUS) samt Vindeln vårdcentral (Hälsocentral) vilket alla vart givande och lärorika. Tilläggas skall göra att jag under sjuksköterskeutbildningens gång jobbat extra inom Bemanningen som uska då jag jobbat på ex Infektion, Lungan, Stroke, Psyket 1-3, Öron- näsa- hals, Medicin 5 samt Thorax. Jag har även jobbat två somrar på Psyket 3, en sommar på Medicin 5 samt en sommar på Lungavdelningen. Jag har även åtta månaders erfarenhet av att jobba som undersköterska inom kommunen då jag arbetade på Mariebergs servicehus. Under sommaren 2009 (090615-090831) jobbade jag som sjuksköterska på Dragonens korttidsboende samt sjukhem. Jag arbetade även som kvälls samt natt- sjuksköterska inom Umeå kommun. Min arbetsgivare var det bemanningsföretaget: Zemrete samt Umeå kommun. Under hösten 2009 (091028-100104) åkte jag till Norge för att arbeta som sjuksköterska inom Ålesunds kommun på ett sjukhem samt semi- akut korttidsboende.

FRITID

På min fritid gillar jag att träna, umgås med vänner samt flickvän. Jag finner det även tillfredställande att laga mat: just nu försöker jag att bredda mina ”enkla” kokkunskaper genom att delta i en matlagningskurs med fokus på den indiska mattraditionen. Jag gillar även att läsa böcker och lyssna på bra musik. Jag kan dock inte nog mycket understryka, trots att jag redan gjort det, att jag bara lyssnar på bra musik såsom: The Streets,

Cornelius Wreeswik, diverse jazz mm. Idrott har alltid tagit en stor del av min fritid. Jag fullkomligt älskar att röra på mig och finner det enormt tillfredställande.

PERSONLIGHET

Anledningen till att jag tycker att jag skulle passa bra till att få detta jobb är för att jag är en snäll, sympatisk och givmild personlighet som finner det tillfredställande och viktigt att hjälpa andra människor som är i behov av att mottaga detta. Jag tycker det är viktigt att engagera sig bl.a. socialpolitiskt vilket i praktiken ”visar” sig genom att jag sedan några år tillbaka är kontaktperson åt en mentalt handikappad människa. Jag besitter även ett naturligt intresse gentemot andra människor vilket brukar gagna min roll som vårdare samt jobbkollega. Jag har lätt för att samarbeta och finner det viktigt att visa respekt för andra människor bl.a. genom att ex. passa tider, utföra sina arbetsuppgifter korrekt mm. **(Mina/Mitt förhållningssätt kan styrkas genom mina referenser både på sjukhuset och hemtjänsten/fritids/dagis).**

Jag hoppas att jag får höra av **Er** inom en snar framtid!

Med vänliga hälsningar/ David Björck